AUTORITATEA NATIONALA SANITARA VETERINARA
SI PENTRU SIGURANTA ALIMENTELOR

Date de contact pentru C.L.C.B. din Planul de contingenta/de interventie in
focarele de gripa aviara.

Nr. D.S.V.S.A. Nume si Functie Tel fix/fax Tel. Mobil e-mail
crt. prenume serviciu
1 Alba Vasile Francisc | Director Executiv 0258835915 0745317071 spinu.vasile-
Spinu ab@ansvsa.ro
Bicu Mircea Director Executiv 0258835915 0744837928 bicu.mircea-
Severus adj. ab@ansvsa.ro
2 Arad Agud Viorel Director Executiv 0257280760 0722260524 agud.viorel-ar@
ansvsa.ro
Gornic Cristian Consilier 0257280760 0728828703 gornic.cristian-
ar@ansvsa.ro
3 Arges Lupu Daniel Director Executiv 0248211199 0745339850 lupu.daniel-
Gelu 0784213103 ag@ansvsa.ro
Sorescu Director Executiv 0248211199 0740160011 sorescu.dumitru-
Dumitru Sorin adj. 0784213108 ag@ansvsa.ro
4 Bacau Busuioc Costel | Director Executiv 0234586233 0740097863 busuioc.costel-
bc@ansvsa.ro
Niky Liviu Director Executiv 0234586233 00744874415 vrabie.liviu-
Vrabie adj. bc@ansvsa.ro
5 Bihor Motoc Remus | Director Executiv 0259266141 0740244508 motoc.remus-
Ovidiu bh@ansvsa.ro
Sotoc Octav Director Executiv 0259266141 0745211648 sotoc.octav-
Corneliu adj. bh@ansvsa.ro
6 Bistrita Bita Romulus | Director Executiv 0730795003 0744795003 bita.romulus-
Nasaud bn@ansvsa.ro
Varga Anton Director Executiv 0733014059 0744691580 varga.anton-
Florian adj. bn@ansvsa.ro
7 Botosani Vasiliu Director Executiv | 0231512766 0730022932 office-
Minodora botosani@ansvsa.ro
Airimitoaie Director Executiv 0231512766 0745305531 office-
Ovidiu adj. botosani@ansvsa.ro
8 Brasov Enache Director Executiv 0728289089 enache.dorin-
Dorin Valter bv@ansvsa.ro
0268440257
Sirbu Florin Director Executiv 0268442573 0730555798 sarbu.florin-
adj. bv@ansvsa.ro
9 Braila Dragan Gicu Director Executiv 0239610689 0741590593 dragan.gicu-
0239644522 br@ansvsa.ro
Caragata Nita | Director Executiv 0239610689 0745368029 caragata.nita-
adj. 0239644522 br@ansvsa.ro
10 Buzau Dragnea Director Executiv 0238725001 0768199396 dragnea.adonis-
Adonis bz@ansvsa.ro
Laurentiu
Botezatu Director Executiv 0238725001 0757063659 botezatu.ciprian-
Ciprian lonel adj. bz@ansvsa.ro
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11 Caras Borchescu Director Executiv | 0255231004 0728881331 borchescu.pavel-
Severin Pavel cs@ansvsa.ro
Imbrea Lazar | Director Executiv 0255231004 0730060889 imbrea.dorin-
Dorin adj. cs@ansvsa.ro
12 Calarasi Bucur Viorel | Director Executiv | 0242313676 0723267456 bucur.viorel-
cl@ansvsa.ro
Tilpeanu Director Executiv 0242313676 0735312562 tilpeanu.cornelia@an
Cornelia adj. svsa.ro
13 Cluj Pivariu Director Executiv 0264447997 0742164826 pivariu.nicolae-
Nicolae 0743085284 cj@ansvsa.ro
Marinel
Oleleu loan Director Executiv 0264447997 0744460770 ioanoleleu®@yahoo.co
adj. m
14 Constanta Branescu Director Executiv | 0241687417 0757777788 branescu. geronimo-
Geronimo ct@ansvsa.ro
Raducu
lusco lonut Director Executiv 0241687417 0784206516 iusco.ionut@ansvsa.r
adj. 0
15 Covasna Siko Barabasi | Director Executiv 0267351712 0722700699 siko.sandor-
Sandor cv@ansvsa.ro
Sulea Codrut | Director Executiv 0267351712 sulea.codrut-
adj. cv@ansvsa.ro
Dambovita | Sandu Marius | Director Executiv | 0372737818 0722227478 tolea.sandu-
16 Tolea db@ansvsa.ro
Bucur Marius | Director Executiv 0372737818 0742784977 bucur.marius-
adj. db@ansvsa.ro
17 Dolj Andrei Butaru | Director Executiv 0251428791 0722346606 butaru.andrei-
dj@ansvsa.ro
Costica Retea | Director Executiv 0251428791 0728286333 retea.costica-
adj. dj@ansvsa.ro
18 Galati Stefan Vasile | Director Executiv | 0236412123 0766611756 | vasilestefan67@yaho
0.com
Stroia Carmen | Director Executiv 0236479393 0753636385 stroia.carmen-
adj. gl@ansvsa.ro
19 Giurgiu Pituru Lavinia | Director Executiv 0246230491 0724386211 pituru.lavinia-
Loredana gr@ansvsa.ro
Florescu Liviu | Director Executiv 0246230491 0723327828 florescu.liviu-
adj. gr@ansvsa.ro
20 Gorj Stefanescu Director Executiv 0253226033 0749067790 stefanescu.sorin-
Sorin lulian gj@ansvsa.ro
Spinu Robert | Director Executiv 0253226033 0749067792 spinu.robert-
Cosmin adj gj@ansvsa.ro
21 Harghita Lado Zsolt Director Executiv 0266312060 0730584875 Lado.zsolt-
Denes 0266314967 hr@ansvsa.ro
Antal Giovana | Director Executiv 0266312060 0744515683 antal.cristina-
Cristina adj. 0266314967 hr@ansvsa.ro
22 Hunedoara lanculescu Director Executiv 0254221145 0762247058 iulian.ianculescu-
lulian il@ansvsa.ro
Lancrajean Director Executiv 0254221145 0723261511 lancrajan.daniela-
Daniela adj. il@ansvsa.ro
23 lalomita Mihai Puia Director Executiv | 0243232069 0723547880 puia.mihai-
0737034821 il@ansvsa.ro
Vasile Dragos | Director Executiv 0243232069 0745506959 sanatate-
Eugen adj. ialomita@ansvsa.ro
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24 lasi Ciobanu Director Executiv | 0232267501 0769067205 ciobanu.gabriel-
Gabriel 0232267502 0741151402 is@ansvsa.ro
Dumitru
Gaboran loan | Director Executiv 0232267501 0769067216 gaboran.vasile-
Vasile adj. 0232267502 0740243743 is@ansvsa.ro
25 lifov Brumaru Director Executiv 0212693307 0744318246 brumaru.veronica-
Veronica if@ansvsa.ro
Bradatan Director Executiv | 0212693307 0770251748 bradatan.filaret-
Filaret adj if@ansvsa.ro
26 Maramures Crisan loan Director Executiv | 0262224031 0730999414 crisan.danut-
Danut Fax mm@ansvsa.ro
0262224031
Pop Vasile Director Executiv 0262224031 0730999400 pop.vasile-
Viorel adj Fax mm@®ansvsa.ro
0262224031
27 Mehedinti Maritoiu Director Executiv 0252316312 0722271507 maritoiu.valentin-
Valentin mh@ansvsa.ro
Socol Consilier superior 0252316312 0747077127 socol.constantin-
Constantin SCOSA mh@ansvsa.ro
28 Mures Kincses Sandor | Director Executiv | 0265314975 0731026291 kincses.sandor-
ms@ansvsa.ro
Goga Lucian Director Executiv 0265314975 0731026297 goga.lucian-
adj. ms@ansvsa.ro
lucian_goga2001@ya
hoo.com
29 Neamt Ulea Sorin Director Executiv | 0233223259 0724089625 office-
0730330660 neamt@ansvsa.ro
ulea.sorin-
nt@ansvsa.ro
Lipan Director Executiv 0233223259 0744590273 office-
Constantin adj. 0730330660 neamt®ansvsa.ro
30 Olt Bolborea Director Executiv 0372753837 0756084881 bolborea.veronel-
Veronel ot@ansvsa.ro
Nicolae Stefan | Director Executiv 0372753837 0743182830 nicolae.stefan-
adj. ot@ansvsa.ro
31 Prahova Terecoasa Director Executiv 0244571751 0723184128 terecoasa.prahova-
Mihai ph@ansvsa.ro
Craciun Consilier 0244571751 0742214529 craciun.iolanda-
lolanda ph@ansvsa.ro
Silvana
32 Satu Mare Dumuta Director Executiv 0261715956 0730016923 dumuta.nicolae-
Nicolae sm@ansvsa.ro
Zeicu Dan Director Executiv 0261715956 0744127993 zeicu.dan-
Nicolae adj. 0730016939 sm@ansvsa.ro
33 Salaj Martin Mircea | Director Executiv 0260612124 0769278542 martin.mircea-
Adrian sj@ansvsa.ro
Bacso Laszlo | Director Executiv 0260612124 0744649907 bacso.laszlo-
adj. sj@ansvsa.ro
34 Sibiu Tichindelean | Director Executiv 0269223069 0740011437 tichindelean.serban-
Serban 0269223314 sb@ansvsa.ro
Constantin
Flucus Flavius | Director Executiv 0269223069 0744649907 flucus.flavius-
Octavian adj. 0269223314 sb@ansvsa.ro
35 Suceava Danut Director Executiv 0230522848 0741256338 Dan_corneanu2003@
Corneanu yahoo.com
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Lacrimioara Director Executiv 0230522848 0756017733 shaumbrasv@yahoo.c
Vieru adj. om
36 Teleorman Radoi Florea Director Executiv 0247319638 0762554643 radoi.florea-
tr@ansvsa.ro
Murga Andrei | Director Executiv 0247319638 0766334768 murga.bogdan-
Bogdan adj. tr@ansvsa.ro
37 Timis Popa Cristina | Director Executiv | 0256204911 0745574820 Office-
Marinela 0726777132 timis@ansvsa.ro
Lifa Sabin Director Executiv 0256204911 0722206087 Office-
adj. timis@ansvsa.ro
38 Tulcea Tuchila Mitica | Director Executiv 0240533962 0744708969 tuchila.mitica-
tl@ansvsa.ro
Pavel lordan Director Executiv 0240533962 0742275632 pavel.iordan-
adj. tl@ansvsa.ro
39 Vaslui Ponea Mihai Director Executiv 0235421121 0755242813 poneamihai@ansvsa.r
0
Munteanu Director Executiv 0235421121 0728014852 Munteanu.nelu-
Nelu adj. vs@ansvsa.ro
40 Valcea Miclea Mihai Director Executiv 0250713819 0722607954 Miclea.mihai-
Gabriel vl@ansvsa.ro
Cumpanasoiu | Director Executiv 0250713819 0734993626 Cumpanasoiu.emil-
Emil Cristian adj. vl@ansvsa.ro
41 Vrancea Mihai Cristinel | Director Executiv 0237215561 0746666775 Mihai.crisinel-
0237206779 vVN@ansvsa.ro
0237614546
Calistru Doru | Director Executiv 0237215561 0745650201 Calistru.doru-
Sava adj. 0237206779 vVN@ansvsa.ro
0237614546
42 Bucuresti Zvoristeanu Director Executiv | 0213480565 0744502002 | Zvoristeanu.ovidiu@a
Ovidiu Fax nsvsa.ro
Valentin 0213482352
Jurubita Delegare atributii 0213480565 0722509451 Jurubita.laurentiu-
Laurentiu Director Executiv Fax b@ansvsa.ro
perioada 10.01- 0213482352
03.02.2020
Chirobocea Director Executiv 0213480565 0720722695 Chirobocea.alexandr
Alexandru adj. Fax u-ph®@ansvsa.ro
0213482352
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